



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 04 - A

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2026

PROCESSO LICITATÓRIO 18

No dia 10 de Março de 2026, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **651.***.***-****, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ART FINAL COMUNICACAO VISUAL LTDA **CNPJ:** 05.292.804/0001-25

Representante: AGNALDO DA SILVA ALVAREZ

Telefone: (65) 3261-1417

Email: artfinal7@gmail.com

Endereço: AV MARECHAL RONDON, 455 - CENTRO, Araputanga - MT - 78260-000

Item: 1	Quantidade: 650,00	Unidade: SV	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 19,00	Valor Total: R\$12.350,00
----------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	----------------------------------	-------------------------------------

Descrição: BONE - EM TECIDO BRIM, COM LOGOMARCA DO ORGAO, TAMANHO M E G. EM DIVERSAS CORES (BRANCO, PRETO, VERMELHO AMARELO E ETC;)

Item: 5	Quantidade: 710,00	Unidade: UNIDA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 43,00	Valor Total: R\$30.530,00
----------------	---------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	----------------------------------	-------------------------------------

Descrição: CAMISETA - DO TIPO POLO, EM MALHA PIQUET PV (COMPOSTO POR 67 POLIESTER E 33 VISCOSE), GOLA E PUNHOS DE POLIESTER, MANGA CURTA COM BORDADO FRONTAL DO BRASAO, TAMANHOS DIVERSOS.

Item: 6	Quantidade: 1.100,00	Unidade: UNIDA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 40,00	Valor Total: R\$44.000,00
----------------	--------------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	----------------------------------	-------------------------------------

Descrição: CAMISETA - EM MALHA FRIA NA COR BRANCA, GOLA POLO, MANGA CURTA COM PUNHO, RECORTE COM DOIS BOTOES E BOLSO BORDADO COM O CARGO DO FUNCIONARIO NA COR ROSA OU AZUL, IMPRESSAO COLORIDA NA MANGA. NOS TAMANHOS PP, P, M, G, GG, EGG

Item: 7	Quantidade: 900,00	Unidade: UNIDA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 16,00	Valor Total: R\$14.400,00
----------------	---------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	----------------------------------	-------------------------------------

Descrição: CAMISETA - EM MALHA PV, 67 POLIESTER E 33 VISCOSE, NA COR BRANCA, SERIGRAFIA NA FRENTE EM POLICROMIA, INCLUINDO O BRASAO DO MUNICIPIO E NOME DA CAMPANHA NAS COSTAS EM UMA COR, MANGA LONGA, GOLA REDONDA DE RIBANA, TAMANHOS P/M/G/GG.

Item: 8	Quantidade: 1.300,00	Unidade: UNIDA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 22,00	Valor Total: R\$28.600,00
----------------	--------------------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	----------------------------------	-------------------------------------

Descrição: CAMISETA - EM MALHA, 100 POLIESTER, 180 GRS, MANGA CURTA, NA COR BRANCA, COM SUBLIMACAO TOTAL FRENTE - COSTA - MANGAS PROCESSO DE TINGIMENTO TOTAL DE UM TECIDO BRANCO COM DESENHO, NOS TAMANHOS DIVERSOS.

Item: 10	Quantidade: 500,00	Unidade: UN	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 16,00	Valor Total: R\$8.000,00
---------------------------	---------------------------	--------------------	--------------------------	---------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: CAMISETA - PARA PROJETO BRANCA - CAMISETAS BRANCAS - EM MALHA PV (67 POLIESTER E 33 VISCOSE), GRAMTURA 175, COR BRANCA. DETALHES EM VIES NAS CAVAS DAS MANGAS NA COR PRETA. GOLA REDONDA, TAMANHO PP/P/M/G/GG/EG, ESTAMPADA FRENTE/ ATRAS COM IMAGENS COLORIDAS OU LOGOMARCAS DE ORGAO.

Total: R\$ 238.220,00

Item: 11	Quantidade: 500,00	Unidade: UN	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 17,00	Valor Total: R\$8.500,00
Descrição: CAMISETA - TIPO T-SHIRT NA COR VERMELHA CONFECCIONADA EM MALHA COMPOSTA DE 67 DE POLIÉSTER E 33 DE VISCOSE COM 160 G/M², COM O PANTONE TEXTIL DA CAMISETA VERMELHA , GOLA OLÍMPICA TAMBÉM VERMELHA NO MESMO TECIDO DA CAMISETA, COSTURADA COM LINHA 100 POLIÉSTER E COSTURA FIRME QUE NÃO DESFAÇA FACIL. COM LOGOMARCA DE ORGÃO FRENTE E VERSO.						
Item: 12	Quantidade: 200,00	Unidade: UN	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 144,00	Valor Total: R\$28.800,00
Descrição: CINTO - DO TIPO CINTO DE BOMBEIRO, COMPRIMENTO TOTAL DO CINTO 130CM, AJUSTE DE CINTURA EM TECIDO ADERENTE, FITA DE ALTA TENACIDADE, FIVELA DE ROLETE DE FERRO. LARGURA DO CINTO: 3,4 CM, COR: VERMELHO, CONFECCIONADO EM NYLON.						
Item: 13	Quantidade: 350,00	Unidade: SV	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 46,00	Valor Total: R\$16.100,00
Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UVA E UVB, COM 90 POLIESTER E 10 ELASTANO EM VARIOS TAMANHOS E CORES.						
Item: 14	Quantidade: 1.010,00	Unidade: SV	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 19,00	Valor Total: R\$19.190,00
Descrição: SERVICO DE CONFECCAO DE VESTUARIO EM GERAL - CAMISA,TAMANHOS P,M,G,GG,EM MALHA TIPO HELANCA ESPORTIVA,NA COR BRANCA COM MANGAS CURTAS, GOLA REDONDA,IMPRESSAO FRENTE E VERSO						
Item: 15	Quantidade: 200,00	Unidade: SV	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 70,50	Valor Total: R\$14.100,00
Descrição: SERVICO DE CONFECCAO DE VESTUARIO EM GERAL - DO TIPO BONE, EM BRIM, COM IMPRESSAO EM MONOCROMIA NA FRENTE E NAS LATERAIS, FECHO REGULVEL, EM PLASTICO,TAMANHO UNICO						
Item: 17	Quantidade: 150,00	Unidade: UN	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 29,00	Valor Total: R\$4.350,00
Descrição: SERVICO DE CONFECCAO DE VESTUARIO EM GERAL - DO TIPO CAMISETA NA COR AZUL MARINHO, COM MANGAS LONGAS,TAMANHOS P, M, G E GG, COM IMPRESSAO COLORIDA FRENTE E VERSO, LOGO DO MUNICÍPIO, MATERIAL DE POLIÉSTER, NYLON E POLIAMIDA. COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV.						
Item: 19	Quantidade: 200,00	Unidade: UN	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	Preço Unitário: R\$ 46,50	Valor Total: R\$9.300,00
Descrição: SHORT DE BRIM PESADO 100 ALGODÃO NOS TAMANHOS P/M/G/GG/EG, CONTENDO DETALHES DE VELCRO, ZIPER ELASTICO ATRAS, COS SOCIAL NA FRENTE, SEIS BOLSOS DOIS NA FRENTE, DOIS ATRAS E DOIS LATERAL. UNISSEX. CORES DIVERSA (VERMELHO, PRETO, BEGE E ETC;)						
						Total: R\$ 238.220,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **10/03/2027** , a contar do dia **10/03/2026** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
JAMIS SILVA BOLANDIN
651.*.***_****

ART FINAL COMUNICACAO VISUAL
LTDA
05.292.804/0001-25

Dados: 10/03/2026 12:17:46

Assinado de forma digital por:

AGNALDO DA SILVA ALVAREZ

915.***-**-**

Dados: 10/03/2026 12:15:26